
                                                                                                         проєкт 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення сесії № 2144 

у зв’язку із зміною кадастрового номера 

гр. Лисенка Валентина Віталійовича (1/2), 

гр. Лисенко Валентини Віталіївни (1/2) 

 

Розглянувши заяву гр. Лисенка Валентина Віталійовича про внесення змін до 

рішення селищної ради від 28.03.2024 року  № 2144 п.3 «Встановити, що даній 

земельній ділянці  присвоєно кадастровий номер на території Гоголівського 

старостинського округу». Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні та ст. 8, 13, 19, 25, 31, 54 Закону України «Про 

землеустрій», ст.12, 40, 96, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення селищної ради від 28.03.2024 року  № 2144 п.3 

«Встановити, що даній земельній ділянці присвоєно кадастровий номер 

32212881600:06:014:0020, у зв’язку із зміною кадастрового номера, викласти пункт 

«3» в новій редакції, а саме: «Встановити, що даній земельній ділянці присвоєно 

кадастровий номер 3221281600:06:014:0020. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                              Олександр БОРСУК 
 
 

 

 

Велика Димерка 

від 09 травня 2024 року 

№ 

 


